
Prefeitura Municipal

Paraíso do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paraisodosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/659/

Código da publicação: 659

Data da emissão do comprovante: 19/12/2025 10:14:52

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2024

N° do Processo/Ano: 11/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/07/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/07/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/08/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:22/08/2024 08:40:00

Valor estimado: R$ 700.944,23
Objeto:
Pregão Eletrônico n.º 08/2024 - Aquisição de Material Elétrico e Hidráulico
Resumo:
Pregão Eletrônico n.º 08/2024 - Aquisição de Material Elétrico e Hidráulico

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/09/2024 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

12/09/2024 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

12/09/2024 00:00:00RELATORIO DE LANCES Baixar

12/09/2024 00:00:00PROPOSTAS DO PROCESSO Baixar

12/09/2024 00:00:00ATA SESSÃO FINAL Baixar

https://www.paraisodosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/659/ppregao-eletronico-n-082024-aquisicao-de-material-eletrico-e-hidraulicop/
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc737b251fa46ea21165ab6cc2837446.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4e6257e3728742bb9cc89164c0f3c06.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/621728ae7fd56bcfce6ec0f613a7a42a.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0ce0fb562e859d90ed65c2a7b38a97d.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/791059c231eabfb930fa8ea2f6a24a22.pdf


Prefeitura Municipal

Paraíso do Sul
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
12/09/2024 00:00:00ATA SESSÃO DISPUTA Baixar

15/08/2024 00:00:00Esclarecimentos 08_2024 MUNICIPIO DE PARAISO DO... Baixar

12/08/2024 00:00:00Parecer Jurídico Baixar

09/08/2024 00:00:00Edital PE n.º 08-2024 MATERIAL ELÉTRICO HIDRÁUL... Baixar

09/08/2024 00:00:00Memorando SMOT n.º 121-2024 Baixar

09/08/2024 00:00:00Memorando SMOT n.º 120-2024 Baixar

09/08/2024 00:00:00Aviso de Reinício Baixar

08/08/2024 00:00:00TERMO DE SUSPENSÃO Baixar

08/08/2024 00:00:00RESPOSTA IMPUGNAÇÃO Baixar

08/08/2024 00:00:00IMPUGNAÇÃO Baixar

08/08/2024 00:00:00ESCLARECIMENTO 2 Baixar

08/08/2024 00:00:00PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 02 Baixar

06/08/2024 00:00:00ESCLARECIMENTO Baixar

06/08/2024 00:00:00PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Baixar

31/07/2024 00:00:00Termo de Referência - Material Hidráulico Baixar

31/07/2024 00:00:00Estudo Técnico Preliminar - Material Hidráulico Baixar

31/07/2024 00:00:00Termo de Referência - Material Elétrico Baixar

31/07/2024 00:00:00Estudo Técnico Preliminar - Material Elétrico Baixar

31/07/2024 00:00:00Edital PE n.º 08-2024 MATERIAL ELÉTRICO E HIDRÁ... Baixar

31/07/2024 00:00:00Edital PE n.º 08-2024 MATERIAL ELÉTRICO E HIDRÁ... Baixar

https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f181d93a19e191aacc7ae9d42844b78.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a34d0e00765df1a7fe6b36a4068d1f84.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eee5e14dbb2cb2c794c33f71e774e8e9.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3547f6f5ed1458381b442c449123692d.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9208046c4895199cebaf54cbbc22b583.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31bd96771a61135bd83e70a1267cf6af.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9085702bac942ea46ad2b4e1378f7a91.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccaafa1dec3c1edfcb7a33e3c98b4dad.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e176565db684e498fa93ce3e4f54fc83.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6fd8e2370d3357fdff69db5ff42a0c63.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b706f59e28871b37f40873b0d26bc984.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e571cc4cf659feada863269e95b4e15.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/781395d0fe2305066729a8bff4dba392.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19acb9934e671fe50c56c467ccd4d91a.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10f151b5823e7a541e0e0f066a40df31.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89b9eb68e6f5fcda6db3bc41f8d3c66c.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08e5066cbe8f49173213cf43f3035a54.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d77ea102add8a621c14190211d281f97.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03a9092a3a59fed8ca2c8014268edf7b.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18b499a2ddc8fb4ffcb2c8ecc2bbba8c.pdf

